
Příloha č. 1b

Rekonstrukce volných bytů různého určení -  Malířská 4/291, bytová jednotka 291/2

REKAPITULACE ZL č. 4 a 5

Projekt: Rekonstrukce volných bytů různého určení -  Malířská 4 /291, bytová jednotka 291/2

Objednatel: Městská část Praha 7

Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 , Praha 7

Zhotovitel: SARK engineering, s.r.o.

Za Jalovým dvorem 1949/7a 

140 00 Praha 4

Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č . 4 bez DPH -3  351 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č . 5 bez DPH 3 351 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č.4 a č. 5 bez DPH 0 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č.4 a č. 5 s DPH 15% 0 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 454 286,87 Kč

Cena celkem dle Smlouvy s DPH 15% 522 429,90 Kč

Cena celkem dle Dodatku č . 1 bez DPH 501 866,55 Kč

Cena celkem dle Dodatku č . 1 s DPH 15% 577 146,53 Kč

Cena celkem dle Dodatku č . 2 bez DPH 501 866,55 Kč

Cena celkem dle Dodatku č . 2 s DPH 15% 577 146,53 Kč

Schválil: Ing. Michal Pánek Podpis: Datum:

(T D I)



ZMĚNOVÝ LIST č.4

Název ZL: Pokoj - náhrada  v lysové  p od lah y  za O SB  podklad  a
lam in á tové  p lo vo u c í pod lahy.

D ůvod  zm ěny: Jedná se o s tavebn í práce, dodávky  a s lužby , je jich ž  potřeba 
vzn ik la /zan ik la  v důs ledku  oko lností, které zadavate l jedna jíc í 
s ná ležitou  péčí nem ohl předv ídat, nem ěn í ce lkovou  povahu 
veře jné  zakázky  a je jich ž  hodnota nep řek roč í 50%  původn í 
hodnoty  závazku.

T e ch n ick ý  pop is  zm ěny: Dle pro jektu  v pokoji (m .č. 01) byla pod PVC krytinou 
původn í v lysová  pod laha. Pro jekt p ředpok láda l repasi a je jí 
zachován í. V  průběhu p rováděn í stavebn ích  p rac í v šak  bylo 
z jištěno , že stav  v lysů  a nosné konstrukce  pod lahy  je 
nevyhovu jíc í a bylo dohodnu to , že pod laha bude 
dem ontována  vče tně  podkladu. Nově bude proveden  d řevěný  
rošt, na k terý  se p rovede pod laha z O SB  desek  jako  podklad 
pro č istou  pod lahu

č.p. název

1
2
3

4
5

Odpočty______________________________
Demontáž stávajících dřevěných lišt_______
Repase stávajících parket_______________
Broušení stávajících parket______________
Vysátí a očištění parket po broušení (před
tmelením a lakováním)__________________
Celoplošné tmelení stávajících parket______
Lakování repasovaných parket - lak
dvojnásobný (2x) + 1x finální lak__________
Vysocehodnotný, vodní jednosložkový lak na 
parkety s extrémně vysokou odolností proti 
otěru a poškrábání. Vhodný na parkety a 
dřevěné podlahy v interiéru á 10l, spotřeba 
0,8 - 0,91/ 10 m2________________________
Montáž nových lišt dřevěných, ke konečné
úpravě obvodových stěn_______________
Dodávka novýc lišt dřevěných, ke konečné 
úpravě obvodových stěn, dekor dle parket 
Celkem odpočteno

kpl
m2
m2

m2
m2

m2

l

bm

bm

Přípočty_______________________
Demontáž parket 
Vyrovnání podkladu - rošt z latí
OSB desky 2x 15 mm____________
Vyrovnání podkladu pod OSB desky 
Likvidace parket, uložení na skládku 
Celkem připočteno

m2
m2
m2
m2
kpl

MJ počet cena/MJ celk.cena

1,00
23.50
23.50

100,00
400.00
150.00

23.50 65,00
23.50 80,00

23,50 100,00

10,00

21,50

25,80

250,00

85,00

145,00

23.50
23.50
23.50
23.50 

1,00

65,00
280,00
550.00
150.00
618.00

CELKOVÁ CENA bez DPH

-100,00 
-9 400,00 
-3 525,00

-1 527,50 
-1 880,00

-2 350,00

-2 500,00

-1 827,50

-3 741,00 
-26 851,00

1 527,50 
6 580,00 

12 925,00 
3 525,00 

618,00 
25 175,50

-3 351,-
(cena za materiál, včetně montáže)



ZMĚNOVÝ LIST č.4

Název ZL: Pokoj - náhrada  v lysové  p od lah y  za O SB  podklad  a
lam in á tové  p lo vo u c í pod lahy.

D ůvod  zm ěny: Jedná se o s tavebn í práce, dodávky  a s lužby , které nem ěn í 
ce lkovou  povahu veře jné  zakázky  a a je jíž  hodnota je  n ižš í 
než 15 % původn í hodnoty  závazku  ze sm louvy.

T e ch n ick ý  pop is  zm ěny: O bjednate l se rozhod l v zh ledem  ke sku tečnosti, že se jedná  o 
m alý  p ro sto r - obývac í pokoj a kuchyn i, že povrchové  k rytiny  
budou p rovedeny  jedno tně  - tedy  jako  lam iná tové p lovouc í 
pod lahy  na m ísto lino lea /  m arm olea  popř. pa rke tové 
Dodlahv.

č.p. název

Odpočty______________________________
Vyrovnání podlahy ze suché maltové směsi -
pod PVC______________________________
Lepení podlah z linolea/marmolea v rolích
šířky 2m______________________________
Lepidlo flexibilní pro přírodní 
linolea/marmolea, suchá lepící hmota 
používaná pro lepení na běžné podklady v 
interiéru, á 25kg, spotřeba 1,2 - 2,8Kg/m2 
Dodávka přírodního linolea/marmolea v 
rolích šířky 2m, třída zátěže min. 32, 
kročejový hluk min. 4dB, určený do vlhka
Lepení podlahových lišt z PVC____________
Dodání lišt podlahových soklových z PVC ke 
konečné úpravě obvodových stěn, rozměr 
40m x 32mm x 32mm, barva dle pokládky
linolea/marmolea_______________________
Osazení přechodových lišt_______________
Dodávka přechodových nerezových lišt 
Celkem odpočteno

m2

m3

kg

m2
bm

bm
bm
bm

Přípočty______________________
Plovoucí podlaha dodávka 
Podložka pod plovoucí podlahy
Montáž plovoucích podlah________
montáž lišty k plovoucím podlahám 
dodávka lišty k plovoucím podlahám 
Celkem připočteno

m2
m2
m2
bm
bm

MJ počet cena/MJ celk.cena

16,00 250,00

16,00 250,00

40,00 25,00

20,00 350,00
16,04 30,00

16,04
2,10
2,50

65.00
50.00 

350,00

39.58
39.58 
39,50
41.84
41.84

240.00
25.00

150.00
45.00
45.00

CELKOVÁ CENA bez DPH

-4 000,00

-4 000,00

-1 000,00

-7 000,00 
-481,20

-1 042,60 
-105,00 
-875,00 

-18 503,80

9 499,20 
989,50 

5 925,00 
1 882,80 
1 882,80 

20 179,30

3 351,-
(cena za materiál, včetně montáže)


